hujusmodi  singulis  Fratribus  nostris,  Coepiscopis  et  Suffraganeis  per  nos- 
tram  Cantuariensem  Proviuciam  constitutis,  cum  celeritate  possibili  intime- 
tis  ut  ipsi  quo  ad  subditos  suos  faciant  prout  snperius  recitatur.  Et,  ut 
Fidelium  mentes  ad  premissa  facienda  propensius  excitentur,  de  Dei  Omui- 
potentis  misericordia,  Sanctissime  Virgiuis  Marie,  Matris  Sue,  Beati  Thome, 
Martins  gloriosi  Omniumque  Sanctorum  meritis  et  precibus  coufidentes, 
cunctis  Christicolis  per  nostram  Cautuariensem  Proviuciam  constitutis,  de 
suis  peccatis  vere  penitentibus  et  coufessis,  sicut  premittitur  orantibus,  et 
ab  illicitis  superius  expressatis  se  abstiuentibus,  quadraginta  dies  Indulgen- 
cie  concedimus  per  Presentes.  Vosque  Confratres  nostros  predictos  in 
Domino  hortamur  ut,  de  Thesauro  Ecclesie  vobis  credito,  premissa  facienti- 
bus  et  observantibus,  ut  prefertur,  Indulgencias  aliquas  concedatis.  De 
die,  vero,  recepcionis  Presencium,  modoque  et  forma  execucionis  vestre  in 
hac  parte,  nos,  citra  Festum  Omnium  Sanctorum  proximo  nunc  futurum, 
certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  continentes  ;  dictis- 
que  Fratribus  nostris  specialiter  injungatis  ut  ipsi  singulariter,  modosimili, 
de  facto  suo  nos  curent  reddere  cerciores. — Datum  apud  Otteforde,  xix° 
Kalendas  Septembris  [14  Aug.],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  lix°,  et  nostre 
Consecracionis  decitno. — Hujus,  igitur,  auctoritate  Mandati,  vobis,  Pater 
reverende,  denunciamus,  et  cum  ea  qua  decet  reverencia, firmiter  injungeudo, 
mandamus  quatinus  omnia  et  singula  contenta  in  eodem,  quatenus  vos, 
Civitatem  et  Diocesim  vestras,  ac  personas  earundem  concernunt,  juxta 
tenorem  et  formam  ejusdem  execucioni  pleuarie  demandetis,  et  faoiatis 
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A.D  effectualiter  demandari  ;  Indulgencias,  eciam,  aliquas  juxta  hortacionem 
1359'  hujusmodi,  concedentes.  Certificantes  dictum  Reverendum  Patrem,  prout 
Vol.  I.  in  Mandate  predicto  fieri  demandatur.— Datum  in  Manerio  nostro  de 

Orsete.  vto  Kalendas  Septembris  [28  Aug.],  Anno  Domini  supradicto,  et 
Consecracionis  nostre  quinto. 

[Jlnna  (Eonscrracionis  grrmtni  xxxtij0.] 
[ii]  Venerabili,  etc.,  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  suus  humilis  et 

devotus  in  Christo  filius,  Officialis  Domini  Archidiacoui  Cornubie,  obedi- 

enciam,  reverenciam,  et  honorem  debitos  tanto  Patri. — Mandatum  vestrum 
reverendum  vicesimo  die  Novembris  recepi,  teuorem  continens  subsequen- 

tem,— Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie 
uobis  commisse,  necnon  Officiali  nostro  Principal!,  et  siugulis  Archidiaconis 
in  dicta  Ecclesia  nostra,  eorumve  Officialibus  rite  constitutis  et  juxta  Statute 

Consistorii   nostri    Exouiensis  juratis,  salutem,  etc.— Literas  .  .  .  Domini 
f<>l.        Michaelis,  Dei  gracia  Londoniensis  Episcopi,  recepimus,  quarundam  teuorem 
•204b.      Literarum  .  .  .  Domini   Simonis,  Dei  gracia  Cantuariensis  Archiepiscopi, 
De         etc.,    duo  principaliter  et  effectualiter  habencium.  continences,— Primum, 

merca-  vi(je}icet,  ut  subditos  nostros  moneri  et  induci  efh'caciter  faciamus  quod  a 
liiebus  mercatis  et  foris,  atque  Judiciis   Ecclesiasticis  et  Secularibus  operibusque 
Domi-    ruralibus,  Diebus  precipue  Dominicis  de  cetero  penitus  abstineant,  et  ad 
nicis.     Ecclesias   suas   Parochiales,   hora   congrua,   declinent,    Divinum    Officium 

audituri,  formamque  recte  vivendi  ac  Mandata  Ecclesiastica  hurniliter  recep- 
turi,  prout  Sacrorum  Dierum  reverencia  exigit  et  requirit  ;  culpabiles  in 

hac  parte  et  rebelles  per  Censuras  Ecclesiasticas  compescendo.     Secundum, 

ut  pro  Domino  nostro  Rege  ac  Regni  Proceribus,  ceterisque  quibuscumque 

cum  ipsis  ad  Partes  exteras  jam  profectis  et  profecturis,  eorumque  pros- 
peritate  et  salute  expedicioneque  felici  devotis  precibus  ac  Proceasionibus 
Regi  regum  Altissimo  humiliter  intercedaut.      Et,  ut  ad  hoc   propensities 
inclinentur,  idem  Pater  et  Dominus  Archiepiscopus  omnibus  infra  Cantuari- 
ensem    suam   Provinciam  constitutis,  sibi  et  nobis,  ceterisque  Coepiscopis 

Cantuariensis  Ecclesie  Suffraganeis.  in  hac  parte  devote  parentibus,  quad- 
ragiuta  dies  Indulgencie  concessit  in  forma  Ecclesie  consueta.     Et,  licet  quo 
ad  primum  fuerit  primitus  tarn  Sauccionibus  Cauonicis  quarn  eciam  nostris 
Constitucionibus  Sinodalibus  in  Diocesi  nostra  provisum  ;  et  quo  ad  secuu- 
dum,  sicut  scitis,  de  Mandate  nostro  preventum  ;  propter  Indulgencias,  ta- 
men,  predictas,  etut  premissa  omnia  cordibus  subditorum  nostrorum  finnius 

sint  impressa,  ea  per  nostram  Diocesim  fore  decrevimus  publicanda.     Quo- 
circa  vobis,  auctoritate  predicta  et  nostra,  injungimus  et  mandamus  quatinus 
vos,  Decaue  et  Capitulum,  in  Ecclesia  nostra  Cathedral],  congruis  ad  hoc 

temporibus,  et  vos,  Officialis  noster,  in  Consistorio  nostro  Exonieusi  ;  vos, 
vero,  Archidiaconi,  vestrive  Officiales,  in  singulis  Capitulis  per  vos  proximo 
celebrandis,     presens     Mandatum    nostrum    publicantes   et   intelligibiliter 

exponentes,  premissa  satagatis,  quantum  ad  vos  attinet,  observare,  et  a  sub- 
ditis,  prout  vobis  subsunt,  faciatis  pro  viribus  observari.     Et,  ut  devocius 
hoc  faciant,  omnibus  parochianis  nostris,  et  aliis  quorum  Diocesani  hanc 
nostram  Indulgenciam  ratam  habuerint  et  acceptam,  de  peccatis  suis  vere 
penitentibus  et  contritis,  qui  ab  illic[it]is  superius  desiguatis  se  abstinuerint, 
et  sicut  premittitur  oraverint,  quadraginta  dies  de  injunctis  sibi  penitenciis, 
preter  alias   per   nos  concessas  Indulgencias,  de  Dei  Omnipotentis  gracia 
Ej  usque   inmensa  misericordia,   et  Beatissime  semper  Virginis  Marie,    et 
Apostolorum  Petri  et  Pauli,  Patronorum  nostrorum,  Omniumque  Sanct 
orum  meritis  et  precibus  confidentes,  Auctore  Domino,  misericord iter  con- 
cedimus  per  Presentes.     Ratificamus,   insuper,  et,  quantum  in  nobis^  est, 
approbamus  omnes  ludulgencias  alias  a  Venerabilibus  in  Christo  Patribus, 
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US9       AConsuffraga.neis  et  aliis  Episcopis,  hujusmodi  rei  gracia  rite  bactenus  indul- 
tas.     De   die   recepcionis   Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis    nos 

».  I.   citra  Festum  Sancti  Thome,  Apostoli  [21  Dec.],  vos,  Decane  et  Capitulum 
per  vestras,  ceterique   vestrum  singuli  per  suas  patentes  Literas,  harum' senem_et  modum  ac  formam  execucionis  earundem  dilucide  continentes 
reddatis  modo  [debito]  cerciores.     Proviso  quod  quis  ex  vobis,  etc.— Datum 
in  Manerip  nostro  de  Chuddeleghe,  sextodecimo  die  mensis  Novembris,  An- 
no  Domini,  etc.,lixo,et  Consecracionis  nostretricesimotercio.— Quod,quidem 
Mandatum  vestrum  reverendum,  quatenus  Archid:aconatum  Cornubiensem 
concermt,    in   singulis    Capitulis   per  me  a  tempore   recepcionis  ejusdem roximo  celebratis,  juxta  ipsius  exigenciam  sic  reverenter  sum  executus  — 

-turn  Bodminie,  decimo  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  supradicto. 
Convocation  ;  Pro  Convocacione  Londoniis  facienda,   
Venerabili  in  Christo,  etc,  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo  vester huimhs  etdevotus  films.  Officialis  Domini  Archidiaconi  Tottonie  omnimodas Jdiencias  et  reverencias  quas  poterit,  cum  omni  honore.— Mandatum 

vestrum  reverendum  sub  eo  qui  sequitur  tenore,  una  cum  aliis  Li  tens quarum  tenores  infenus  continentur,  xxj'»°  die  mensis  Decembris  Anno 
Domini  mfrascripto,  recepi,—  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis  De- 
cano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre  Cathedralia  Exonie  ;  necnon  Officiali  nos 
tro  Principal!,  et  singulis  Archidiaconis  in  Ecclesia  nostra  predicta,  eo- imve  Officialibus  rite  constitutis  et  juratis,  salutem,  etc.   Literas 
Domini   Michaelis,    Dei   gracia   Londoniensis    Episcopi,  pridie   recepimus' norem  quarundam  Literarum  .  .  .  Domini  Simonis,  Dei  gracia  Cantua- riensis  Arcniepiscopi,  etc.,  continentes  ;   quas  vobis,  et  vestrum  cnilibet 
mittimus  mspiciendas,  et,  retentis  penes  vos  copiis  earundem,  ipsisque  per vos    Officialem  nostrum,  in  nostro  publicatis  Consistorio,  nobis  illico  remit- 
tendas.     Quarum  auctoritate,  vos,  Decanum  et  Capitulum  et  Archidiaconos 
ntamus,  peremptorie,  per  Presentes,  ac  per  vos,  Archidiaconos,  sen  vestros Dfficiales,   Abbates  et  Priores  qui   Couventum  sub  se  habent   non 
izemptos,   et  Clerum   nostre  Diocesis,  prout   vobis  subsunt,  citari  modo 

sirnili,  ac  Prelates  quoslibet  Ecclesiarum  Conventualium  non  exemptos  pre- mumri  volumus  et  mandamus  quod  vos,  Decane  et  Archidiaconi  compare- 
tis,  ndemque  Abbates  et  Priores,  sen  Prelati,  exempti  et  non  exempti 

compareant  personaliter  ;  vos,  vero,  Capitulum  per  unum,  ac  Clerus  nostre 
JJiocesis  per  duos  Procuratores  ydoneos,  compareatis  seu  compareat  die  et 
loco  in  Literis  supradictis  conteutis,  ad  faciendum  et  recipiendum,  in  om 
nibus  et  per  omnia,   quod  eedem    Litere  exigunt  et  requirunt      De   die recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in   premissis,  nos,  citra   instans 
b  estum  Sancti  Hillarii  [13  Jan.],  modo  debito  certificetis ;  vos,  videlicet, 
JJecane  et  Capitulum,  per  vestras,  etceteri  vebtrum  singuli  per  suas  patentes Literas,  harum  seriem,  et  modum  et  formam  execucionis  earundem    dilu- 
^e  ,^>1?tlljentes'     Proviso  quod  quis,  etc.— Datum  in  Mauerio  nostro  de 
.huddeleghe,  xv  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini,  etc.,  lix0,  et  Conse 

cracionis  uostre  xxnij*.— Tenor,  vero,  Literarum  de  quibus  supra  fit  mencio 
tads  est.— [The   Bishop  of  London  to  the  Bishop  of  Exeter,  reciting  the 
Archbishop's  Letter  directed  to  himself,  to  the  following  effect],— Quamvis  a  tempore  quo  Cantuariensi  Ecclesie,   Domino  disponente,  prefici- ius,  hcet  inmeriti  et  indigni,  corditer  optassemus  Prelates  et  Clerum  dicte 

Dstre  Proviucie  a  laboriosis  et  sumptuosis  Convocacionibus  et  vexacionibus 
preservare,  ipsosque  in  quiete  fovere,  ut   Altissimo  Regi   regum  possent 
liberius  deservire  ;  urgencia,  tamen,  et  grandia  pericula,  que  timeripoterunt 
Regno  Anglie  et  Ejus  Ecclesie,  in  absencia  Regis  nostri  et  Ma  jorum  et rocerum  suorum,  verisimiliter  pervenire,  ni&i  festino  et  salubriori  remedio 
tarn  Cleri  quam  populi  in  Regno  remanentis  consulcius  succurratur,  multi- pliciter  licet  anxios  nos  compellunt  Prelatos  et  Clerum  nostre  Cantuariensis 
Proviucie,  quorum  tarn  communiter  quam  siugulariter  in  hac  parte  interesee 
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A.L).  vertitur,  propterea  specialiter  convocare.  Ad  hoc,  eciam,  Literas  Regias 
recepimus,  in  hec  verba, — Edwardus,  Dei  gracia  Rex  Anglie  et  Francie,  et 

Vol.  I.  Dominus  Hibernie,  .  .  .  Simoni,  eadem  gracia  Cantuariensi  Archiepiscopo, 
etc.,  salutem, — Considerantes  gravia  pericula  que  tarn  per  invasiones  Sco- 
torum  quam  aliorum  inimicorum  nostrorum,  nobis  extra  Reguum  nostrum 
Anglie  existentibus,  tarn  Sancte  Ecclesie  quam  dicto  Regno  evenire  veri- 
similiter  formidantur,  ac  volentes  hujusmodi  in  quantum  poterimus  preca- 
vere  ;  vos  rogamus  quod,  attentis  hujusmodi  periculi?,  Episcopos  et  Cleruni 
vestre  Provincie,  tarn  exemptos  quam  non  exemptos,  ad  cicius  quo  poteritis 
loco  competenti  convocare,  et  inter  vos  et  ipsos  de  aliquo  salubri  remedio, 
pro  conservacione  P^cclesie  et  defensione  et  Regui  predictorum  contra 
pericula  predicta  ordinare  curetis,  ut  ex  hoc  tarn  vobis  quam  dicto  Clero  in 

vestris  agendis  teneamur  specialius  in  'futurum.  Et  hoc,  sicut  nos  et houorem  nostrum,  ac  salvacionem  et  defensionem  Ecclesie  et  Regni  pre 
dictorum  diligitis,  nullatenus  omittati.s.  Nolumus,  enim,  quod  id  quod  sic 
ad  rogatum  nostrum  feceritis  cedat  vobis  ant  dicto  Clero  in  prejudicium  aut 
libertatis  Ecclesiastice  lesionem,  vel  trahatur  in  consequenciarn  in  futurum. 

Teste  Thoma,  filio  nostro  carissimo,  Custode  Anglic,  apud  Westmonas- 
terium,  xxij^°  die  Novembris,  Anno  Regni  nostri  Anglie  tricesimo  tercio  ; 
Regni,  vero,  nostri  Francie  xxmo. — Quocirca  Fratemitati  vestre  committimus 
et  mandamus,  in  virtute  Sancte  Obediencie  firmiter  injungentes,  quatinus 
Veuerabiles  Fratres  nostros,  Episcopos,  (.mnes  et  singulos,  dicte  nostre  Pro 
vincie  Suffraganeos  nostros  et  Elect<>s  confirmatos,  si  qui  fuerint,  et  absen- 
cium  hujusmodi  Vicarios  in  Spiritualibus  Generales.  et  Custodem  nostrum 
Spiritualitatis  in  Civitate  et  Diocesi  Conveutrensis  et  Lichefeldeusis,  Sede- 
ibidern  vacante,  Generalem,  citetis  peremptorie  ;  et,  per  eos,  Decanos  et 
Priores  Ecclesiarum  Cathedralium,  ac  singula  Capitula  earundem,  Archi- 
diaconosque  ;  Abbates  et  Priores  Conventus  snb  se  habentes  ;  et  alios 
Ecclesiarum  Prelatos.  exernptos  et  non  exemptos  ;  Clerumque  cujuslibet 

f<>!-         Diocesis    nostre    Provincie    antedicte    citari     peremptorie    et    premuniri 
JJob.  volunius,  et  mandamus  quod  iidem  Episcopi,  Electi,  Vicarii  Generales, 

ac  Custos  noster  predictus,  Deca)ii.  Priores  hujusmodi  Ecclesiarum  Cathe 
dralium,  Archidiaconi,  Abbates  et  Priores.  ac  ceteri  Ecclesiamm  Prelati, 
tarn  exernpti  quam  non  exempti,  personaliter,  et  quodlibet  Capitulum  Eccles 
iarum  Cathedralium  predictarum  per  unum,  Clerusque  cujuslibet  Diocesis 
nostre  Provincie  antedicte  per  duos  sumcientes  Procuratores,  compareant 
coram  uobis,autuostrisin  liac  parte  locum  tenentibus  eeu  Commissariis,si  uos 
tune,  quod  absit,  impediri  coutigerit,  in  Ecclesia  Sancti  Pauli  Londoniarum, 
die  Lune  proxima  post  Festum  Purificacionis  Beate  Marie  proximo  futurum 
[3  Feb.],  ad  tractandum  nobiscum,  cum  coutinuacione  et  prorogacionedierum 
tune  sequencium  et  locorum,  super  hiis  que  (sic}  in  dictis  Literis  Repjiis  fit 
mencio,  etaliisarduis  et  urgentibus  negociis  Ecclesiam  Anglicauarn  et  Clerum 
hujusmodi  concernentibus,  ibidem  seriosius  expedieudis  ;  euaque  consilia  et 
auxilia  super  eis  impositun,  et  ad  consenciendum  hiis  que  ibidem  ex  deli- 
beracione  cornmuni  ad  honorem  Dei  et  Kcclesie  Sue,  et  utilitatem  Regni  et 
tocius  [rei]  publice,  ut  speramus,  contigerit  concorditer  ordinari  ;  facturi 
ulterius  et  recepturi  quod  justum  fuerit  et  hujusmodi  negocii  qualitas  et 
natura  exigunt  et  requirunt.  Vos,  eciana,  dictum  Mandatum,  quatenus  vos 
et  Diocesim  ve^tram  Londouiensem  concernit,  exequi  per  omnia  faciatis,  et 
eidem  nostro  Mandato  in  omnibus  pareatis  cum  efFectu.  Tenore,  eciam, 
Presencium  peremptorie  vos  citamus  quatinus  eisdem  die  et  loco  compare- 
atis  coram  nobis,  sen  nostris  in  hac  parte  Comtnissariis,  una  cum  aliis 
uostris  Suffraganeis,  ut  premittitur,  tractaturos  ;  facturos,  necnon,  et  recep- 
turos,  quatenus  ad  vos  attinet,  prout  superius  continetur.  Prelatis,  eciam, 
Ecclesiarum  exemptarum,  non  meudicantibus,  vestre,  ac  aliorum  Coepisco- 
porum  dicte  nostre  Provincie  Diocesium,  cujuslibet  fuerint  Ordinis,  per  vos 
et  dictos  Confratres  nostros.  prout  vos  et  unumquemque  eorum  coucernit, 
volumus  intimari,  ut,  prefatis  die  et  loco,  absque  suorum  privilegioruui 
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A.T>.  in  hac  parte  prejudicio,  quibus  per  hoc  derogari  nolumus,  nobiscum  inter- 
sint ;  facturi,  in  premissis  et  ea  tangentibus,  quod  superius  est  expressum. 

Vol.  I.  Verum,  quia  Confratrum  et  Coepiscoporum  uostrorum  predictorum,  et  alio- 
rum  Prelatorum  dicte  nostre  Provincie,  aliqui  sea  Provinciali  nostro  Consilio 
ultimo  celebrato  absentarunt  voluntarie  et  absque  causa,  quorum  presenciam 
fuisse  won  ambigitur  profuturum  ;  volumus  et  mandamus  quod  intimetis, 
seu  denunciari  faciatis,  dicte  nostre  Provincie  Coepiscopis  et  Fratribus,  ac 
Vicariis  hujusmodi,  Decanis,  Abbatibus,  Prioribus,  et  ceteris  Ecclesiarum 
Prelatis  supradictis,  quod  eos  a  personal!  comparicione  in  hujusmodi  Con- 
gregacione,  dictis  die  et  [loco]  per  nos,  seu  nostra  auctoritate,  Deo  annuente, 
celebranda,  habere  non  intendimus  excusatos  ea  vice,  nisi  ex  causa  neces- 
saria  tune  ibidem  alleganda  et  probanda  ;  set,  eorum  contumacia  si  qui 
forsitan  absentes  fuerint,  secundum  juris  exigenciam  Canouicejfpunien- 
tur.  Vobis,  eciam,  ut  supra,  injungimus  et  mandamus  quod  omnibus  et 
singulis  dictis  nostris  Suffraganeis,  Vicariis,  et  Electis  nostris  hujusmodi 
predictis,  ac  dicto  nostro  Custodi,  injungatis,  seu  faciatis  injungi,  ut  singuli 
eorum,  singillatim,  de  facto  suo  in  hac  parte,  quatenus  pertinet  ad  eosdem, 
nos.  seu  loca  nostra  tenentes  seu  Commissaries  antedictos.  dictis  die  et  loco, 
per  Literas  eorum  pateutes,  citatorum  nomina  eciam  coutinentes,  distincte 
et  aperte  certificent,  ut  est  moris.  De  die,  vero.  recepcionis  Presencium,  et 
quid  feceritis  in  premissis,  nos,  nostrosve  locum  tenentes  et  Commissaries 
predictos,  eisdem  die  et  loco,  modo  debito  certificare  curetis  per  Literas 
vestras  patentes,  harum  seriem.  et  citatorum  nomina  vestre  Diocesis  in  hac 
parte,  in  cedula  separata  Literis  certificatoriis  vestris  annexa,  plenius  con- 
tinentes. — Datum  apud  Otteforde,  vij°  Kalendas  Decernbris  [25  Nov.], 
Anno  Domini  M°.  CCCmo  lix°,  et  Consecracionis  nostre  xrno. — Vos,  igitur, 
cum  reverencia  qua  decet,  citamus  peremptorie.  et  per  vos  ceteros  in  dicto 
Mandato  contentos,  non  exemptos,  citari.  exemptisque  intimari  volumus  et 

|°j;  mandamus  quod  compareatis  personaliter  et  compareant,  dieet  loco  in  dicto 
Mandato  contentis,  facturi  quod  ejusdem  Mandati  tenor  exigit,  continet,  et 
requirit.  Intimantes  vobis.  et  per  vos  citandis  per  vos,  eciam,  intimari 
mandantes,  quod  comparicione  personali,  dictis  die  et  loco,  excusari  non 
poteritis,  uec  poterunt,  nisi  prout  in  eisdem  Literis  eciam  continetur.  Cer- 
tificetis,  insuper,  dictum  Venerabilem  Patrem,  eisdem  die  et  loco,  cum 
citatorum  nominibus,  ut  mandatur.  Conservet  Paternitatem  [vestram] 
Altissimus  ad  regimen  Ecclesie  Sue  Sancte  ! — Datum  in  Manerio  nostro  de 
Hodl.am,  Kalendis  Decembris  [1  Dec.],  Anno  Domini  supradicto,  et  nostre 

A.D.  Consecracionis  quinto. — Cujus  auctoritate  Mandati  vestri  revereudi,  omnes 
et  singulos  Abbates  et  Priores  in  Archidiaconatu  constitutos,  sub  se  Con- 
ventuui  habentes,  exemptos  et  non  exemptos  ;  videlicet,  Abbatem  Monas- 
terii  Bucfestrie,  Abbatem  Monasterii  de  Torre,  Abbatem  Monasterii  de 
Tavystoke,  Priorem  Monasterii  de  Plymptone,  et  Priorem  Monasterii  de 
Totteuesse,  ac  eciam  Clerum  dicti  Archidiaconatus,  juxta  vim,  formam,  et 
effectum  dicti  Maudati  vestri,  michi  semper  reverendi,  ut  mandatur  citavi 
et  premunivi. — Datum  Exonie,  xj  die  Jauuarii,  Anno  Domini  supradicto, 
sub  sigillo  Decani  Christiauitatis  Exonie,  ad  mei  rogatum  appenso. 

^f0°7^  Notary    Publick  ;    Creacio  Andree  de  Faivy  in  Notarium  Pub- 
licum, — 

Ultimo  die  [29th]  mensis  Februarii.  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quiuquagesimo 
nono,  Indiccione  tercia  decima,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et 
Domini  nostri,  Domini  Innocencii,  Divina  Providencia  Pape  VIt},  Anno 
octavo,  Dominus,  in  Camera  sua  principali  infra  Manerium  suum  de  Chudde- 
leghe,  auctoritate  cujusdam  Facultatis  sibi  a  Sede  Apostolica  concesse, 
cujus  tenor  inferius  describitur,  creavit  Andream  de  Fawy  in  Notarium 
Publicum  ;  clericum  Exoniensis  Diocesis,  non  conjugatum,  nee  in  Sacris 
Ordinibus  constitutum  ;  ipsumque  de  Tabellionatus  Officio  presencialiter 
iuvestivit  per  tradicionem  penne,  calamarii,  atque  cai'te.  Qui,  tune,  jura- 
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A.D.     mentum  prestitit  corporale,  prout  in  Bulk  hujusmodi  Oracle  continetur. 
1359-60.  presentibus  tune,  ibidem,  Magistris  Benedicto  de  Pastone,  Rogero  de  Inke- 
Vol.  I.  penne,  Willelmo  de  Braibroke  ;  necnou,  me,  T.  Tuggel,  Notario  Publico.    Et 

habuit   prefatus  Andreas  Literas  super  hoc  sub  maguo  sigillo ;  quas  ego, 
manu    propria,  per  modum  Instrument!  Publici  scripsi  et  subscripsi,    ac 
signo   meo  solito  consignavi.       Quarum  tenor  talis    est, — Johannes,    etc., 
dilecto  in  Christo  filio,  Andree  de  Fawy,  nostre  Diocesis,  Clerico  nostro 
familiari,  salutem,  etc. — Olim  felicis  recordacionis  Dominus  Clemens  Papa 
Vltus,  volens  nobis  ilia  concedere  per  que  possemus  nos  aliis  reddere  gra- 
ciosos,    creandi  tres  clericos  ydoneos  in  Tabelliones  et  Notarios  Publicos 
Auctoritate  Apostolica  nobis   contulit   Facultatem,    per  suas   Apostolicas 
Literas  ;  quas  recepimus  in  hec  verba, — Clemens,  etc.   .  .   .  [The   Letter 
and  the  Form  01  the  oath  are  here  set  forth  at  length  ;  but  it  is  unnecessary 
to  repeat  them,  as  they  correspond  with  those  of  Pope  John  XXII.,  dated 
in  1331  ;  see  page  140,  No.  4.]  .  .  .  Datum   Aviuione,  Idus  Julii,  Pontifi- 

[f"l.       catus  nostri  Anno  octavo  [15  July,  1349]. — Volentes,  igitur,  personam  tuatn, 
208.]      quam  ex  diutina  in  nostris  obsequiis  conversacioue  tua,  eb  itnpensis  per  te 

nobis  serviciis,  habilem  et  ydoneam  esse  novimus  ad  Tabellionatus  Ofticium 
exercendum,   favore  prosequi    gracioso,   ut  eo  liberius    et  facilius    crescas 
de   virtutibus  in   virtutes,    et  aliis    magis    fructuosus  esse  valeas,  quo  te 
majoris  gracie  conspexeris  prerogative  muuitum  ;   te,  nou  conjugatum,  uec 
in  Sacris  Ordinibus  coustitutum,  qui  de  dicto  nutnero  teriiario  in  predictis 
Literis   Apostolicis   contento    tercius    ultimusque   existis  ;    recepto   a   te 
primitus  juramento,  juxta  formam  in  ipsis  Literis  anuotatam,  Auctoritate 
earundem  Literarum  creamus  in  Notarium   Publicum,  ac  de  Tabellionatus 
Officio  presencialiter  investinius  per  tradicionem  penue,  calamarii,  atque 
carte,  ut  exnuuc  hujusmodi  Officium  prudenter  ac  tideliter  ubilibet  exe- 
quaris,  et  ad  te,  cum  uecesse  fuerit,  super  hiis  que  ad    Officium  ipsum 
pertinent  fiducialiter  recurratur.     In  quorum  omnium  testimonium  utque 
fidem  presentes  Literas,  seu  presens  Publicum  lustrumentum,  per  Thomatn 
Tuggel.  de  Tuvertone,  clericum,  Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notarium 
et   Scribam  nostrum  infrascripturn,  scribi  et  publicari  mandavimus,   uos- 
trique  sigilli  fecimus  appeusione  muniri. — Data  et  acta  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  ultimo  die  mensis  Februarii,  Anno  ab  Incarnacioue  Domini, 
secundum  cursum  et  computacionem  Ecclesie  Anglicane,  M°.  treceutesimo 
quinquagesimo  nono,  Indiccione  tercia  decima,  Pontificatus  Sanctissimi  in 
Christo   Patris  et  Domini  nostri,  Domini  Innocencii,   Divina  Providencia 
Pape   VI^,  Anno  octavo,   et  Consecracioiiis  nostre  tricesimo  tercio.     Pre 
sentibus  discretis  viris,  Magistris  Benedicto  de  Pastoue,   Rogero  de   Inke- 
penne,    Clericis   uostris   familiaribus,     Norwycensis   et   nostre   Exouiensis 
Diocesium,  Willelmo  de  Braibroke,  domicello  nostro,  Wyntoniensis  Diocesis, 
testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. — Sequitur  Subscripciv, — 
Et  ego,  Thomas  Tuggel,  de  Tuvertone,  clericus,  Exoniensis  Diocesis,  Pub- 
licus  Auctoritate  Apostolica  Notarius,  ac  Venerabilis  in  Christo  Patris  et 
Domini,  Domini  Johauuis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi  supradicti,  Scriba, 
dicti  Notarii  creacioni,  jurameuti  prestacioui,  penne,  calamarii,  atque  carte 
tradicioni  ac  Investiture,  omnibusque  aliis  et  singulis  ut  premittitur  factis, 
habitis,  atque  gestis,  sub  Anno,  Indiccione,  Pontificatu,  mense,  die,  et  loco 
predictis,   una  cum  prenominatis    testibus,    preseus   fui,  eaque   omnia  et 
singula  sic  fieri  vidi  et  audivi,  ac  de  Mandato  dicti  Venerabilis  Patris  scripsi, 
et  tenorem  dictarum  Literarum  Apostolicarum,  de  verbo  ad  verbum,  Pre- 
seutibus  fideliter  inserui,  et    in  hauc  publicam  formam  redegi,  signoque 
meo  consueto  siguavi  in  (idem  et  testimonium  premissorum. T.  TUGGEL.